
Componenti  
Ingredienti 

Farina di frumento 

Zucchero 

Olio di palma 

Olio di colza 

Cacao magro in polvere 4,3% 

Amido di frumento 

Sciroppo di glucosio - fruttosio 

Agenti lievitanti (carbonati di ammonio, carbonati di potassio, carbonati di sodio) 

Sale 

Emulsionante (lecitina di soia) 

Correttore di acidità (idrossido di sodio) 

Aroma  

Può contenere latte 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

  Per 100 g Per 25 g %**/ 
25 g 

Energia 1998 kJ 500 kJ 6% 

 
476 Kcal 119 Kcal  

Grassi 20 g 4,9 g 7% 
di cui acidi grassi saturi 5,4 g 1,3 g  
Carboidrati 68 g 17 g 7% 
di cui zuccheri 38 g 9,4 g 10% 
Fibre 2,7 g 0,7 g - 
Proteine 5,3 g 1,3 g 3% 
Sale 0,73 g 0,18 g 3% 
** Assunzione di riferimento di un adulto medio 
(8400kJ/2000kcal). 
1 confezione contiene 4,5 x 25 g (25 g = 7 pezzi) 

 
 

 

 



Descrizione Prodotto  
Brand commerciale 

Oreo  

Brand produttore 

Mondelez Inernational 

Denominazione di vendita 

Biscotti al cacao magro ripieni di crema (29%) al gusto vaniglia 

Denominazione commerciale di vendita 

Mini Oreo  

 

Allergeni e stile di vita 
Frumento - contiene 

Soia - contiene 

Latte - può contenere  

 

Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Ambiente 

Conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto 

 

Confezionamento  
Tipo di imballaggio 

Barttolo  

Peso   

115 g ℮  

Contiene 4 monoporzioni  

Unità  

Grammi  

Raccolta differenziata 

Barattolo - PP5 - raccolta PLASTICA 

 



 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo distributore 

Prodotto e confezionato da 

Mondelez Italia Via Nizzoli 3 - 20147 Milano   

Servizio Consumatori  

Italia numero verde 800 - 055200 

Sito Web 

eu.mondelezinternational.com 


